平成 28 年 9 月 30 日

各  位

上場会社 フジテック株式会社

代表者       代表取締役社長 内山 高一

（コード番号 6406）

問合せ先責任者 常務執行役員財務本部長 加藤 義一

（ＴＥＬ        072-622-8151）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の異動（辞任）に関して、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1． 異動の内容

氏 名： 関口 岩太郎（セキグチ イワタロウ）

新・役職名： 取締役

旧・役職名： 代表取締役副社長

2． 異動（辞任）の理由

一身上の都合によるものであります。

3． 異動（辞任）日

平成 28 年 9 月 30 日

以上